АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " о д 2016  Г. №  4Л5Н г. Кыштым

О создании рабочей группы
по разработке стратегии
социально -  экономического
развития Кыштымского городского округа

В соответствии с Федеральным Законом от 28 июля 2014г. №172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом
Челябинской области от 27 ноября 2014г. №63-30 «О стратегическом
планировании в Челябинской области», Постановлением администрации
Кыштымского городского округа от 25 января 2016г. №119 «Об утверждении
Порядка разработки и корректировки стратегии социально -  экономического
развития Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Кыштымского городского округа рабочую
группу по разработке стратегии социально -  экономического развития
Кыштымского городского округа на период до 2035 года, а также разработке и
корректировке плана мероприятий по реализации стратегии (далее -  рабочая
группа) в следующем составе:
Шеболаева Л. А. - Глава Кыштымского городского округа

(руководитель рабочей группы);
Заикин А.А. - Заместитель главы Кыштымского городского

округа по экономике и инвестициям
(заместитель руководителя рабочей группы);

ТополА.М. - Старший экономист Управления
стратегического развития и привлечения
инвестиций администрации Кыштымского
городского округа (секретарь рабочей группы);

Члены рабочей группы:
Мошкин П.Г. - Первый заместитель главы Кыштымского

городского округа;
Лотов М.Н. - Заместитель главы Кыштымского городского

округа, Председатель Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского
городского округа;

Зарубина Е.А.

Саланчук Е.А.

Кочерещенко А.И.

Гурцкая Р.Р.

Лебзина Т.В.

Силантьев В.В.

Кокуркина М.Н.

Логинов В.С.

Попинако С.П.

Симонова Е.Ю.

Сырейщикова А.И.

Каданцева Н.Г.

Кузнецов Л.П.

Шабуров С.Б.

Собрания
городского

депутатов
округа (по

управления
городского

Заместитель главы Кыштымского городского
округа по информационным технологиям;
Заместитель главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере;
Заместитель главы Кыштымского городского
округа по жилищно -  коммунальному хозяйству;
Заместитель главы Кыштымского городского
округа по капитальному строительству;
Начальник Управления стратегического
развития и привлечения инвестиций
администрации Кыштымского городского
округа;
Председатель
Кыштымского
согласованию);
И.о. начальника финансового
администрации Кыштымского
округа;
Главный врач ГБУЗ «Городская больница им.
А.П. Силаева г. Кыштым» (по согласованию);
Начальник управления по делам образования
администрации Кыштымского городского
округа;
И.о. начальника управления по физической
культуре, спорту и туризму администрации
Кыштымского городского округа;
Начальник отдела управления проектами
(проектный офис) администрации Кыштымского
городского округа;
Председатель Совета ветеранов Кыштымского
городского округа (по согласованию);
Председатель Общественной палаты
Кыштымского городского округа (по
согласованию);
Член Общественной палаты Кыштымского
городского округа (по согласованию).

2. Рабочей группе в срок до 01.09.2018г. разработать Календарный план
разработки стратегии социально-экономического развития Кыштымского
городского округа на период до 2035 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского/городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А..„ ХОгоок

5. Контроль исполнения насщ его постановления оставляю за собой.
ьЬШИЙ"'-АМЛ-Е'ДЬ
НОГА цпк

Глава Кыштымского городско
Х о м е н к о  В .В
09 0 7 . 2 0 1 8

круга Л.А. Шеболаева